av EU. Fastighetsportföljens internt upprättade finansiella rapporter tillhandahållna av Castellum
är upprättade enligt årsredovisningslagen. Proformaredovisningen är upprättad i enlighet med Diös
redovisningsprinciper såsom de beskrivs i Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2015. Vid
upprättande av proformaredovisningen har Diös genomfört en analys av huruvida det föreligger
någon väsentlig skillnad mellan de redovisningsprinciper som Diös tillämpar enligt IFRS och de som
Fastighetsbeståndet tillämpar enligt årsredovisningslagen. De väsentliga skillnader som har identi-
fierats redovisas som proformajusteringar i proformaredovisningen. Vidare har proformajusteringar
gjorts för att reflektera påverkan av förvärvet av Fastighetsporföljen, Företrädesemissionen om 1 853
Mkr, upptagande av nya kreditfaciliteter om 2 700 Mkr.

Sammanfattning

11INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I DIÖS FASTIGHETER AB (PUBL)

B.8 Utvald proforma-
redovisning (forts)

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2016

Mkr
Diös per den
30 sep 20161)

Fastighets-
portfölj2)

Proforma
justeringar Noter

Diös
proforma

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter 13 357 2 321 2 187 3) 17 865
Övriga anläggningstillgångar 46 2 – 48
Summa anläggningstillgångar 13 403 2 323 2 187 17 913

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 190 19 – 209
Likvida medel – – – –
Summa omsättningstillgångar 190 19 – 209

SUMMA TILLGÅNGAR 13 593 2 342 2 187 18 122

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4 047 116 1 690 4) 5 853
Uppskjuten skatteskuld 957 – – 957
Långfristiga skulder 7 969 2 057 643 5) 10 669
Checkräkningskredit 118 – – 118
Kortfristiga skulder 502 169 –146 6) 525
SUMMA SKULDER OCH
EGET KAPITAL 13 593 2 342 2 187 18 122
1)	 Baserad på av Bolagets revisorer översiktligt granskade delårsrapport per den 30 september 2016.
2)	 Baserad på Fastighetsportföljens ej översiktligt granskade internt upprättade finansiella rapporter per planerad tillträdesdag.
3)	 Verkligt värde justering hänförligt till Fastighetsporföljen. Förvaltningsfastigheternas verkliga värde är baserat på en

fastighetsvärdering genomförd av Savills Sweden AB med värdetidpunkt den 30 september 2016. Verkligt värde är justerat
med överenskomna prisavdrag med tillägg för transaktionskostnader om 8 Mkr. Förvärvet är ett tillgångsförvärv och därav

[…]

Castellum är upprättade enligt årsredovisningslagen. Proformare-
dovisningen är upprättad i enlighet med Diös redovisningsprin-
ciper såsom de beskrivs i Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret
2015. Vid upprättande av proformaredovisningen har Diös
genomfört en analys av huruvida det föreligger någon väsentlig
skillnad mellan de redovisningsprinciper som Diös tillämpar enligt
IFRS och de som Fastighetsbeståndet tillämpar enligt årsredovis-
ningslagen. De väsentliga skillnader som har identifierats redovisas
som proformajusteringar i proformaredovisningen. Vidare har
proformajusteringar gjorts för att reflektera påverkan av förvärvet
av Fastighetsporföljen, Företrädesemissionen om 1 853 Mkr och
upptagande av nya kreditfaciliteter om 2 700 Mkr.

Information om proformaredovisningen har granskats av
Bolagets revisorer, se ”Revisors rapport avseende proformaredovis-
ning”.

Proformaredovisning

77INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I DIÖS FASTIGHETER AB (PUBL)

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2016

Mkr
Diös per den
30 sep 20161)

Fastighets-
portfölj2)

Proforma
justeringar Noter Diös proforma

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter 13 357 2 321 2 187 3) 17 865
Övriga anläggningstillgångar 46 2 – 48
Summa anläggningstillgångar 13 403 2 323 2 187 17 913

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 190 19 – 209
Likvida medel – – – –
Summa omsättningstillgångar 190 19 – 209

SUMMA TILLGÅNGAR 13 593 2 342 2 187 18 122

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4 047 116 1 690 4) 5 853
Uppskjuten skatteskuld 957 – – 957
Långfristiga skulder 7 969 2 057 643 5) 10 669
Checkräkningskredit 118 – – 118
Kortfristiga skulder 502 169 –146 6) 525
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 13 593 2 342 2 187 18 122
1)	 Baserad på av Bolagets revisorer översiktligt granskade delårsrapport per den 30 september 2016.
2)	 Baserad på Fastighetsportföljens ej översiktligt granskade internt upprättade finansiella rapporter per planerad tillträdesdag.
3)	 Verkligt värde justering hänförligt till Fastighetsporföljen. Förvaltningsfastigheternas verkliga värde är baserat på en fastighetsvärdering genomförd av Savills Sweden AB med

värdetidpunkt den 30 september 2016. Verkligt värde är justerat med överenskomna prisavdrag med tillägg för transaktionskostnader om 8 Mkr. Förvärvet är ett tillgångsförvärv
och därav redovisas ingen uppskjuten skatt på förvärvade tillgångar.